PA436 - ADULTS' SHORT-SLEEVED JERSEY

PA436 ADULTS' SHORT-SLEEVED JERSEY

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©
Dtugosc catkowita (A)

Szerokos¢ klatki piersiowej (B)

Dtugos¢ rekawa (C)

KOLORY:

XS
25
69.25
47
33.50

PROACT.

GLOWNE CECHY

140 g/m?
100% poliester
Kontrastowe panele

Wykonczenie stebnowaniem w dopasowanym kolorze

Wykonczenie podwdjnym stebnowaniem na mankietach i u dotu

Certyfikaty:

STANDARD
100

Kraj pochodzenia:

China, Bangladesh
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